Зам.декана химического факультета
МГУ имени М.В. Ломоносова
к.х.н. доценту А.Е.Жирнову
от ФИО полностью
[bookmark: _GoBack]группы
Заявление.

Прошу Вас разрешить мне пересдать следующие предметы:
1. Название предмета (№ семестра, полученная ранее оценка)
2.  Название предмета (№ семестра, полученная ранее оценка)
3. Название предмета (№ семестра, полученная ранее оценка)
с целью повышения оценки
Дата.
Личная подпись.